ενίσχυση προπτυχιακών φοιτητών/τριων Ιατρικής που 9α φροντίζουν για την Αίγινα.

2. θα ενισχυθούν οικονομικά αγόρια και κορίτσια που σπουδάζουν γιατροί και θα 
φροντίζουν για την Αίγινα. Για την εκτέλεση του σκοπού έτους 2026 θα διατεθεί το 
ποσό των δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (16.000,00€).

3. Το ποσό των 4.000,00€ να δοθεί σε κάθε προπτυχιακό φοιτητή/τρια της Ιατρικής 
που θα κάνει αίτηση, σύμφωνα και με την εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολο­
γισμό του Κληροδοτήματος οικονομικού έτους 2026 για την εκτέλεση του σκοπού 
(16.000,00€), με την προϋπόθεση ότι το συνολικό ποσόν που θα λάβει κάθε φοιτητής